
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 15003Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

AUDITSETTORE 01 - AAGG, GIURIDICI ED ECONOMICI DELL’AA, ASSISTENZA TECNICA,POC, FSUE, ATTIVITA’ DI CONTROLLO DELEGATE, GESTIONE CONTABILE
____________________________________________________________________________

Assunto il 07/10/2022
Numero Registro Dipartimento 19
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 12477 DEL 17/10/2022

Oggetto: Impegno di spesa monte ore straordinario dipendenti Segreteria di Direzione Autorità diAudit

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 15003Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Il DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:- il “Programma Operativo Complementare di azione e coesione per la governance dei sistemi digestione e controllo 2014-2020 (P.O.C.)”, approvato con Delibera CIPE n. 114 del 23 dicembre2015;- il Decreto direttoriale del Ministero Economia e Finanze – Dipartimento Ragioneria Generale StatoIspettorato Generale Rapporti Finanziari Unione Europea (MEF –IGRUE) n. 25 del 27 maggio 2016,di assegnazione di risorse a carico del Fondo di rotazione di cui alla legge n. 183/1987 in favore del“Programma Complementare di azione e coesione per la governance dei sistemi di gestione econtrollo del periodo di programmazione 2014/2020”;- la nota IGRUE prot. n. 58038 del 07/07/2016, con la quale è stato accolto il piano delle attività darealizzarsi nell’ambito delle misure di rafforzamento delle Autorità di Audit della Regione Calabrianell’ambito del P.O.C. e, contestualmente, è stata accolta la richiesta di prefinanziamento di euro994.162,00, pari al 20% dell’importo complessivamente assegnato dalla citata Delibera CIPE n. 114del 23 dicembre 2015 all’Autorità di Audit della Regione Calabria;- le “Procedure di attuazione e spese ammissibili” del P.O.C., approvate con Decreto n. 48581 del16 giugno 2016 dal MEF-IGRUE e s.m.i.;- la D.G.R. n. 406 del 24/10/2016, che apporta variazioni al bilancio della Regione Calabria 2016-2018 a seguito dell’assegnazione di fondi dallo Stato per il supporto ed il rafforzamento dell’Autoritàdi Audit della Regione Calabria nell’ambito del P.O.C.;
- il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante"Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delleregioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009,n. 42", così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 2014, n. 126;
-la DGR 265 del 30/06/2022 di “Approvazione del progetto di legge rendiconto generale relativoall’esercizio finanziario 2020” corredato dal Rendiconto generale esercizio finanziario 2021 conaccluso l’elenco delle risorse vincolate ed accantonate presenti nell’avanzo di amministrazione;
- la nota dell’A.di A. n. 341734 del 22/07/2022, trasmessa al Dipartimento Bilancio di richiesta perI'utilizzo della quota vincolata ed accantonata del risultato di amministrazione ai sensi degli articoli42 e 51 del D.lgs. 23/06/2011 n. 118;- la Delibera n.358 del 03/08/2022, con cui la Giunta Regionale ha autorizzato le variazioni diBilancio di previsione 2022-2024, annualità 2022, giusto Allegato n. 1 alla stessa Deliberazione nellaquale sono riportati i capitoli di spesa, in particolare:Capitolo U9011201301 rubricato “Spese per il rafforzamento dell’Autorità di Audit della RegioneCalabria-Retribuzioni in denaro (Programma complementare di azione e coesione per la governancedei sistemi di gestione e controllo 2014/2020);Capitolo U9011201302, rubricato “Spese per il rafforzamento dell’Autorità di Audit della RegioneCalabria-contributi sociali effettivi a carico dell’Ente (Programma complementare di azione ecoesione per la governance dei sistemi di gestione e controllo 2014/2020);Capitolo U9011201303 rubricato “Spese per il rafforzamento dell’Autorità di Audit della RegioneCalabria-imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) (Programma complementare di azione ecoesione per la governance dei sistemi di gestione e controllo 2014/2020);
PRESO ATTO CHE:
- con la citata Delibera di G.R. n.358 del 03/08/2022, Allegato “C”, si è provveduto ad effettuare levariazioni al Bilancio di previsione 2022-2024, annualità 2022 e ad attribuire le risorse finanziarie aiDirigenti titolari di centri di responsabilità amministrativa tra cui anche all’Autorità di Audit;
- in particolare, si è provveduto ad effettuare una variazione dei capitoli di bilancio U9011201301“Spese per il rafforzamento dell’Autorità di Audit della Regione Calabria – Retribuzioni in denaro



Cod. Proposta 15003Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

– (POC 2014/2020)- Risorse vincolate” , risultando nella competenza anno 2022 una disponibilitàad impegnare pari ad euro 2.000,00, U9011201302 “Spese per il rafforzamento dell’Autorità diAudit della Regione Calabria-contributi sociali effettivi a carico dell’Ente (Programmacomplementare di azione e coesione per la governance dei sistemi di gestione e controllo2014/2020)risultando nella competenza anno 2022 una disponibilità ad impegnare pari ad euro800,00, U9011201303 “Spese per il rafforzamento dell’Autorità di Audit della Regione Calabria-imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) (Programma complementare di azione e coesioneper la governance dei sistemi di gestione e controllo 2014/2020), risultando nella competenza anno2022 una disponibilità ad impegnare pari ad euro 300,00;
- con nota Prot. N. 416060 del 21/09/2022, il Dirigente Responsabile dell’A.di A. ha autorizzato allavoro straordinario per il personale assegnato alla Segreteria di Direzione fino al 31/12/2022;
DATO ATTO CHE:
 L’impegno di tali somme non rientra nell’obbligo dell’applicazione e delle prescrizioni del pianodi prevenzione della corruzione adottato dalla Regione Calabria, avuto riguardo alla spesa POR,in quanto trattasi di somme afferenti al P.O.C. per la governance dei sistemi di gestione econtrollo del periodo di programmazione 2014/2020” Ministero Economia e Finanze –Dipartimento ragioneria generale stato Ispettorato generale rapporti finanziari Unione Europea;
ATTESTATO CHE:- ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;- ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi è stata riscontratala copertura finanziaria sui capitoli: U9011201301, U9011201302 e U9011201303, nonchè la correttaimputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2022;
VISTA la proposta di impegno n. 8059 del 05/10/2022, generata telematicamente ed allegata alpresente atto;
VISTA la proposta di impegno n. 8061 del 05/10/2022, generata telematicamente ed allegata alpresente atto;
VISTA la proposta di impegno n. 8063 del 05/10/2022, generata telematicamente ed allegata alpresente atto;
VISTA la Circolare n. 360857 del 30/11/2016 diramata dal Dipartimento “Organizzazione e RisorseUmane” in ordine all’istituto e alla disciplina del lavoro straordinario CIDA 09/06/2016 per ilpersonale non dirigente con rapporto di lavoro a tempo determinato e indeterminato, nonchè per ilpersonale comandato;
RITENUTO di provvedere alla prenotazione di impegno di Euro 2.000,00 (diconsi duemila/oo €)sul capitolo U9011201301 del bilancio regionale anno 2022;
RITENUTO di provvedere alla prenotazione di impegno di Euro 800,00 (diconsi ottocento/oo €) sulcapitolo U9011201302 del bilancio regionale anno 2022;
RITENUTO di provvedere alla prenotazione di impegno di Euro 300,00 (diconsi trecento/oo €) sulcapitolo U9011201303 del bilancio regionale anno 2022;
VISTI:
- la L.R. n. 34/ 2002 e s.m.i. , di “Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali;



Cod. Proposta 15003Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- il D. Lgs. n. 118/2011;
- la L.R. del 13 maggio 1996 n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della Struttura organizzativadella Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale”;
- il Decreto n. 354 del 24 giugno 1999 del Presidente della Giunta Regionale, recante “Separazionedell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione” e successive modificheed integrazioni;
- la L.R. n. 22/2010 recante “Misure di razionalizzazione e riordino della spesa pubblica regionale”,il cui art. 1, chiaramente, dispone che la Giunta Regionale assume tutte le iniziative necessarie aduniformarsi a quanto disposto dall’art. 14, comma 7, del D.L. n. 78 del 31.05.2010, per la spesa delpersonale;
- la Legge Regionale 27 dicembre 2021, n. 36 recante "Legge di stabilità regionale 2022";
-la Legge Regionale 27 dicembre 2021, n. 37, recante “Bilancio di previsione finanziario della
Regione Calabria per gli anni 2022-2024”;
-la Deliberazione della Giunta Regionale n. 599 del 28/12/2021 “Documento tecnico di
accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022-
2024 (artt.11 e 39, c.10, D.Lgs 23/06/2011, n.118)”;
- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 600 del 28 dicembre 2021 recante “Bilancio finanziario
gestionale della Regione Calabria per gli anni 2022 - 2024 (art. 39, c.10, D.Lgs 23.6.2011, n.118)”;
- la D.G.R. n. 614 del 28/12/2021, con la quale è stata individuata l’avv. Roberta Porcelli qualeDirigente Responsabile Reggente dell’Autorità di Audit;
- il D.P.G.R. n. 254 del 31/12/2021 di conferimento dell’incarico di Dirigente Responsabile reggentedell’Autorità di Audit all’ Avv. Roberta Porcelli;
- la D.G.R. 159 del 20/04/2022 con la quale si è approvata, tra l’altro, la nuova struttura organizzativadell’Autorità di Audit ed ha assegnato d’ufficio la dott.ssa Giovanna La Terra all’Autorità di Audit;
- il D.D. 4775 del 03/5/2022 di conferimento di Dirigente Reggente alla dott.ssa Giovanna La Terradel Settore n. 1 “AA.GG. giuridici ed economici dell’AA, assistenza tecnica, POC, FSUE, attività dicontrollo delegate e gestione contabile”;
- il D.D. n. 10560 del 12/09/2022 con il quale è stato conferito incarico di Posizione Organizzativadi III fascia, alla dott.ssa Elisa M. Mannucci, in qualità di “Responsabile della Segreteria Tecnica”;
Attestata, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità ecorrettezza del presente atto

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed approvate:

 DI IMPEGNARE l’importo di euro 2.000,00, sul capitolo di spesa U9011201301 delBilancio regionale che presenta la necessaria disponibilità, per sostenere la spesa del lavorostraordinario autorizzato al personale della Segreteria di Direzione dell’A.di A., comunquefino al 31/12/2022, giusta proposta di impegno n.8059 del 05/10/2022, generatatelematicamente ed allegata al presente atto;



Cod. Proposta 15003Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 DI IMPEGNARE l’importo di euro 800,00, sul capitolo di spesa U9011201302 del Bilancioregionale che presenta la necessaria disponibilità, a titolo di contributi e oneri, giusta propostadi impegno n. 8061 del 05/10/2022, generata telematicamente ed allegata al presente atto;
 DI IMPEGNARE l’importo di euro 300,00, sul capitolo di spesa U9011201303 del Bilancioregionale che presenta la necessaria disponibilità, necessario per il pagamento dell’impostaregionale sulle attività produttive (IRAP), giusta proposta di impegno n.8063 del 05/10/2022,generata telematicamente ed allegata al presente atto;
 DI AUTORIZZARE il Settore Economico del Dipartimento Organizzazione del Personaledella Regione Calabria ad emettere, successivamente alla formalizzazione dell’impegno, idecreti di liquidazione in favore del personale autorizzato, per le ore effettivamente prestate,all’esito dei controlli da effettuarsi sul sistema Job Time e fino alla concorrenza della sommaimpegnata con il presente atto;
 DI DARE ATTO:
 che, ai sensi dell’art. 4 della L.R. n. 47/2011, la copertura finanziaria per la spesa autorizzataed impegnata trova piena capienza sui capitoli U9011201301, U9011201302 e U9011201303del bilancio regionale esercizio 2022;
 che l’impegno di tali somme non rientra nell’obbligo dell’applicazione e delle prescrizionidel piano di prevenzione della corruzione approvato con D.G.R. n. 36/2019, avuto riguardoalla spesa POR, in quanto trattasi di somme afferenti al “P.O.C. per la governance dei sistemidi gestione e controllo del periodo di programmazione 2014/2020 Ministero Economia eFinanze – Dipartimento Ragioneria generale stato Ispettorato generale rapporti finanziariUnione Europea”;
 DI TRASMETTERE il presente provvedimento:

1. al Dipartimento “Bilancio, Finanze e Patrimonio” per gli adempimenti dicompetenza;
2. al Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane - Gestione economica eprevidenziale del personale -Settore Economico del Personale per la liquidazionedelle somme e per i successivi adempimenti;

 DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C e sulla rete intranet,ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679;

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoElisa Maria Mannucci(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteGIOVANNA LA TERRA(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 15003Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 19 del 07/10/2022

AUDITSETTORE 01 - AAGG, GIURIDICI ED ECONOMICI DELL’AA, ASSISTENZA TECNICA,POC, FSUE, ATTIVITA’ DI CONTROLLO DELEGATE, GESTIONE CONTABILE

OGGETTO Impegno di spesa monte ore straordinario dipendenti Segreteria di DirezioneAutorità di Audit

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 17/10/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
05

9/
20

22

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

3 
- 

S
tr

ao
rd

in
ar

io
 p

er
 il

 p
er

so
na

le
 a

 te
m

po
 in

de
te

rm
in

at
o

18
00

01
00

0 
- 

A
ut

or
ità

 d
i A

ud
it

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

3 
- 

S
tr

ao
rd

in
ar

io
 p

er
 il

 p
er

so
na

le
 a

 te
m

po
 in

de
te

rm
in

at
o

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

05
/1

0/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
05

/1
0/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
Im

p
e

g
n

o
 r

is
o

rs
e

 f
in

a
n

zi
a

ri
e

 p
e

r 
so

st
e

n
e

re
 l

a
 s

p
e

sa
 d

e
l 

la
vo

ro
 s

tr
a

o
rd

in
a

ri
o

 p
e

r 
il 

p
e

rs
o

n
a

le
a

ss
e

g
n

a
to

 a
lla

 S
e

g
re

te
ri

a
 d

i 
d

ir
e

zi
o

n
e

 d
e

ll'
A

u
to

ri
tà

 d
i 

A
u

d
it 

.

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

13
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 I

L
 R

A
F

F
O

R
Z

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
L

'A
U

T
O

R
IT

A
' 

D
I 

A
U

D
IT

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

 -
 R

E
T

R
IB

U
Z

IO
N

I 
IN

 D
E

N
A

R
O

(P
R

O
G

R
A

M
M

A
 C

O
M

P
LE

M
E

N
T

A
R

E
 D

I 
A

Z
IO

N
E

 E
 C

O
E

S
IO

N
E

 P
E

R
 L

A
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 D

E
I 

S
IS

T
E

M
I 

D
I 

G
E

S
T

IO
N

E
 E

 C
O

N
T

R
O

LL
O

20
14

/2
02

0)
.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
1

01
.3

4
U

.1
.0

1.
01

.0
1.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
50

03
Im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 m

on
te

 o
re

 s
tr

ao
rd

in
ar

io
 d

ip
en

de
nt

i S
eg

re
te

ria
 d

i D
ire

zi
on

e 
 A

ut
or

ità
 d

i A
ud

it

Im
p

o
rt

o
:

2.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

00
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
06

1/
20

22

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
99

9 
- 

A
ltr

i c
on

tr
ib

ut
i s

oc
ia

li 
ef

fe
tti

vi
 n

.a
.c

.

18
00

01
00

0 
- 

A
ut

or
ità

 d
i A

ud
it

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
99

9 
- 

A
ltr

i c
on

tr
ib

ut
i s

oc
ia

li 
ef

fe
tti

vi
 n

.a
.c

.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

05
/1

0/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
05

/1
0/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
Im

p
e

g
n

o
 r

is
o

rs
e

 f
in

a
n

zi
a

ri
e

 p
e

r 
so

st
e

n
e

re
 l

a
 s

p
e

sa
 d

e
l 

la
vo

ro
 s

tr
a

o
rd

in
a

ri
o

 p
e

r 
il 

p
e

rs
o

n
a

le
a

ss
e

g
n

a
to

 a
lla

 S
e

g
re

te
ri

a
 d

e
lla

 D
ir

e
zi

o
n

e
 A

u
d

it-

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

13
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 I

L 
R

A
F

F
O

R
Z

A
M

E
N

T
O

 D
E

LL
'A

U
T

O
R

IT
A

' D
I 

A
U

D
IT

 D
E

LL
A

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

 -
 C

O
N

T
R

IB
U

T
I 

S
O

C
IA

LI
 E

F
F

E
T

T
IV

I 
A

C
A

R
IC

O
 D

E
L

L
'E

N
T

E
 (

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 C

O
M

P
L

E
M

E
N

T
A

R
E

 D
I 

A
Z

IO
N

E
 E

 C
O

E
S

IO
N

E
 P

E
R

 L
A

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 D
E

I 
S

IS
T

E
M

I 
D

I
G

E
S

T
IO

N
E

 E
 C

O
N

T
R

O
L

L
O

 2
0

1
4

/2
0

2
0

).

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
1

01
.3

4
U

.1
.0

1.
02

.0
1.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

01
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
50

03
Im

pe
gn

o 
ris

or
se

 fi
na

nz
ia

rie
 p

er
 s

os
te

ne
re

 la
 s

pe
sa

 d
el

 la
vo

ro
 s

tr
ao

rd
in

ar
io

 p
er

 il
 p

er
so

na
le

 a
ss

eg
na

to
 a

lla
 S

eg
re

te
ria

 d
el

la
 D

ire
zi

on
e 

A
ud

it-

Im
p

o
rt

o
:

80
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
80

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
80

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

80
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
06

3/
20

22

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

18
00

01
00

0 
- 

A
ut

or
ità

 d
i A

ud
it

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

05
/1

0/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
05

/1
0/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
Im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 m

on
te

 o
re

 s
tr

ao
rd

in
ar

io
 d

ip
en

de
nt

i S
eg

re
te

ria
 d

i D
ire

zi
on

e 
 A

ut
or

ità
 d

i A
ud

it

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

13
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 I

L
 R

A
F

F
O

R
Z

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
L

'A
U

T
O

R
IT

A
' 

D
I 

A
U

D
IT

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

 -
 I

M
P

O
S

T
A

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
U

L
L

E
A

T
T

IV
IT

A
' P

R
O

D
U

T
T

IV
E

 (
IR

A
P

) 
- 

(P
R

O
G

R
A

M
M

A
 C

O
M

P
LE

M
E

N
T

A
R

E
 D

I A
Z

IO
N

E
 E

 C
O

E
S

IO
N

E
 P

E
R

 L
A

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 D
E

I S
IS

T
E

M
I

D
I G

E
S

T
IO

N
E

 E
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 2

01
4/

20
20

).

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
2

01
.3

4
U

.1
.0

2.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
50

03
Im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 m

on
te

 o
re

 s
tr

ao
rd

in
ar

io
 d

ip
en

de
nt

i S
eg

re
te

ria
 d

i D
ire

zi
on

e 
 A

ut
or

ità
 d

i A
ud

it

Im
p

o
rt

o
:

30
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
30

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
30

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

30
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9011201303 Competenza

300,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 300,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8063 2022 05/10/2022 300,00

IN DATA

14/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9011201302 Competenza

800,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 800,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8061 2022 05/10/2022 800,00

IN DATA

14/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9011201301 Competenza

2.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 2.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8059 2022 05/10/2022 2.000,00

IN DATA

14/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


